

Antreprenor: SRL Cimpercon

Investitor: Primaria s. Cenac

Obiect: Lucrări de reconstrucție a unor sectoare avariate în str. Sf. Nicolae și str. Izvoarelor din localitatea Cenac, r-l Cimișlia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 16.40.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Sf. Nicolae				
1	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului (450x6x0,1m)	m3			19,200 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	600,0000	19,200
2	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m.	100 m3			2 756,000 0,000
2.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	400,0000	2 756,000
3	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (transportarea in depozit a pietrisului scarificat Y=1.27 t/m3)	t			6,960 0,000
3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	300,0000	6,960
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (lut din cariera 450*6*0,23 m)	100 m3			1 908,000 0,000
4.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	400,0000	1 908,000
5	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Y=1.8 t/m3)	t			11,490 0,000
5.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0383	300,0000	11,490
6	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3			1 728,700 0,000
6.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,0000	476,800
6.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,0000	715,500
6.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	450,0000	536,400
7	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (cu aplicarea normei de consum 0.03 t de apa la 1 m3 de pamint)	m3			49,000 0,000
7.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,0000	19,000
7.2	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	300,0000	30,000
8	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m (incarcarea pietrisului rezultat din decapare)	100 m3			2 172,000 0,000
8.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	400,0000	2 172,000
9	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km. (transportarea la santier a pietrisului rezultat din decapare Y=1,27 t/m3)	t			6,960 0,000
9.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	300,0000	6,960
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder. (cu utilizarea materialului rezultat din decapare)	m3			116,457 38,632
10.1	4100126202818	Apă	m3	0,2750	19,0000	5,225
10.2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	0,0000	0,000
10.3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	0,0000	0,000
10.4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	0,0000	0,000
10.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,6600	38,632
10.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	600,0000	5,400
10.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	400,0000	58,800
10.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	300,0000	8,400
11	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m. (incarcarea din depozit a pietrisului la obiect)	100 m3			2 172,000 0,000

11.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	400,0000	2 172,000
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (450*6*0,15)	m3			668,046
						34,596
12.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	350,0000	71,050
12.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	350,0000	426,650
12.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,850
12.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,6600	34,596
12.5	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,0000	25,200
12.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,0000	103,200
12.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,0000	4,500
		TOTAL 1. str. Sf. Nicolae				0,000
		2. str. Izvoarelor				
13	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (pe ambele parti)	m			232,921
						38,632
13.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 300,0000	58,500
13.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	0,0000	0,000
13.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	0,0000	0,000
13.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
13.5	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	135,0000	135,675
13.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,6600	8,649
13.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,6600	29,983
14	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (pentru podet)	100 m3			1 756,000
						0,000
14.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,0000	1 756,000
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. (5*1,2*0,15 m patul de pietris sub podet)	m3			555,983
						57,083
15.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	350,0000	402,500
15.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
15.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,6600	57,083
15.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,0000	31,500
15.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,0000	63,000
16	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pînă la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri.	m3			5 248,280
						461,280
16.1	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	3 500,0000	3 500,000
16.2	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	57,6600	461,280
16.3	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	650,0000	1 287,000
17	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (umplutura la podet)	m3			17,875
						17,875
17.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,6600	17,875
18	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (la podet)	m3			45,145
						43,245
18.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	19,0000	1,900
18.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,6600	43,245
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (lut din cariera 550*4,5*0,5m)	100 m3			1 908,000
						0,000
19.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	400,0000	1 908,000
20	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (lut din cariera Y=1,8/m3)	t			11,490
						0,000
20.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0383	300,0000	11,490
21	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3			1 728,700
						0,000
21.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,0000	476,800
21.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,0000	715,500
21.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	450,0000	536,400
22	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (cu aplicarea normei de consum 0,03 de apa la 1m3)	m3			49,000
						0,000
22.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,0000	19,000
22.2	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	300,0000	30,000
		TOTAL 2. str. Izvoarelor				0,000

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria s. Cenac

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: R-ul Cimislia

Obiectul: s. Cenac

Devizul: Lucrări de reconstrucție a unor sectoare avariate în str. Sf. Nicolae și str. Izvoarelor din localitatea Cenac, r-l Cimișlia

Deviz local Nr. 16.40.1

Intocmit în preturi curente 2021-08-24

Valoarea de deviz 920 603,720 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Sf. Nicolae				
1	RpDD16B	Scarificarea mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adâncimea necesară, de cel puțin 5 cm, în împietruiri cu adunarea materialului (450x6x0,1m)	m3	270,0000	19,2000 0,0000	5 184,000 0,000
2	TsC35B12	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren cat. II la distanță 21-30 m.	100 m3	2,7000	2 756,0000 0,0000	7 441,200 0,000
3	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km (transportarea în depozit a pietrisului scarificat $Y=1.27 \text{ t/m}^3$)	t	343,0000	6,9600 0,0000	2 387,280 0,000
4	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II (lut din cariera 450*6*0,23 m)	100 m3	6,2100	1 908,0000 0,0000	11 848,680 0,000
5	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km ($Y=1.8 \text{ t/m}^3$)	t	1 118,0000	11,4900 0,0000	12 845,820 0,000
6	DI96	Compactarea rambleului în pământ de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurșuri pe o urmă.	100 m3	6,2100	1 728,7000 0,0000	10 735,227 0,000
7	TsD14A01	Udarea mecanică a straturilor de pământ cu autocisternă de 5-8 t, prevăzută cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umidității necesare compactării mecanice, precum și pentru udarea suprafețelor în alte scopuri (cu aplicarea normei de consum 0.03 t de apă la 1 m ³ de pământ)	m3	18,6000	49,0000 0,0000	911,400 0,000
8	TsC35B1	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren cat. II la distanță < 10 m (încărcarea pietrisului rezultat din decapare)	100 m3	2,7000	2 172,0000 0,0000	5 864,400 0,000
9	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km. (transportarea la șantier a pietrisului rezultat din decapare $Y=1,27 \text{ t/m}^3$)	t	343,0000	6,9600 0,0000	2 387,280 0,000
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindarea lor cu autogreder. (cu utilizarea materialului rezultat din decapare)	m3	270,0000	116,4572 38,6322	31 443,444 10 430,694
11	TsC35B1	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren cat. II la distanță < 10 m. (încărcarea din depozit a pietrisului la obiect)	100 m3	5,7600	2 172,0000 0,0000	12 510,720 0,000
12	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire (450*6*0,15)	m3	405,0000	668,0460 34,5960	270 558,630 14 011,380
		TOTAL 1. str. Sf. Nicolae				374 118,081
		Inclusiv salariul				24 442,074
		2. str. Izvoarelor				
13	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm (pe ambele părți)	m	900,0000	232,9212 38,6322	209 629,080 34 768,980
14	TsC02B1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren cat. II (pentru podet)	100 m3	6,0000	1 756,0000 0,0000	10 536,000 0,000
15	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă. (5*1,2*0,15 m patul de pietris sub podet)	m3	0,9000	555,9834 57,0834	500,385 51,375
16	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, înălțimea rambleului până la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri.	m3	2,1100	5 248,2800 461,2800	11 073,871 973,301

17	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (umplutura la podet)	m3	2,0000	17,8746	35,749
					17,8746	35,749
18	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (la podet)	m3	2,0000	45,1450	90,290
					43,2450	86,490
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (lut din cariera 550*4,5*0,5m)	100 m3	12,3700	1 908,0000	23 601,960
					0,0000	0,000
20	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (lut din cariera Y=1,8/m3)	t	2 227,0000	11,4900	25 588,230
					0,0000	0,000
21	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3	6,7500	1 728,7000	11 668,725
					0,0000	0,000
22	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (cu aplicarea normei de consum 0,03 de apa la 1m3)	m3	37,1000	49,0000	1 817,900
					0,0000	0,000
		TOTAL 2. str. Izvoarelor				294 542,190
		Inclusiv salariul				35 915,895

Total manopera (ore)	1 046,7910
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		668 660,271
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	14 485,913
Total		683 146,184
Cheltuieli de transport	5,0000%	19 390,233
Total		702 536,417
Cheltuieli de regie	5,0000%	35 126,821
Total		737 663,237
Beneficiu de deviz	4,0000%	29 506,529

Total General fara TVA	767 169,767
TVA (20%)	153 433,953
TOTAL GENERAL	920 603,720
Inclusiv salariul	60 357,969

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Director Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: R-ul Cimișlia

Obiectul: s. Cenac

Devizul: Lucrări de reconstrucție a unor sectoare avariate în str. Sf. Nicolae și str. Izvoarelor din localitatea Cenac, r-l Cimișlia

Devizul local de resurse Nr. 16.40.1

Intocmit în preturi curente 2021-08-24

Valoarea de deviz 920 603,720 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	891,9000	57,6600	51 426,954
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	138,0110	57,6600	7 957,714
3	9310060019930	Muncitor	h-om	16,8800	57,6600	973,30
Total manopera					60 357,969	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	27,5400	0,0000	0,000
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	82,2150	350,0000	28 775,250
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	493,6950	350,0000	172 793,250
4	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,0350	350,0000	362,250
5	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	342,9000	0,0000	0,000
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,1000	0,0000	0,000
7	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	69,1200	0,0000	0,000
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 853,0000	0,0000	0,000
9	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	40,5000	1 300,0000	52 650,000
10	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	904,5000	135,0000	122 107,500
11	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	2,1100	3 500,0000	7 385,000
12	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	116,6500	19,0000	2 216,350
13	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	5,4000	19,0000	102,600
14	4100126202818	Apă	m3	74,3400	19,0000	1 412,460
Total materiale					387 804,660	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	144,0287	300,0000	43 208,610
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,3780	150,0000	56,700
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,1890	150,0000	28,350
4	2922140007000	Macara	h-ut	4,1778	650,0000	2 715,570
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	28,0800	600,0000	16 848,000
6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	104,4900	400,0000	41 796,000
7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	39,6900	400,0000	15 876,000
8	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	15,4483	400,0000	6 179,328
9	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	114,9666	400,0000	45 986,640
10	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	20,6064	450,0000	9 272,880
11	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	64,5408	400,0000	25 816,320
12	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	15,4483	450,0000	6 951,744
13	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,2050	300,0000	5 761,500
Total utilaje					220 497,642	
Total					668 660,271	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		14 485,913	
Total					683 146,184	
Cheltuieli de transport			5,0000%		19 390,233	

Total		702 536,417
Cheltuieli de regie	5,0000%	35 126,821
Total		737 663,237
Beneficiu de deviz	4,0000%	29 506,529
TOTAL Deviz fara TVA		767 169,767
Total		767 169,767
TVA	20%	153 433,953
TOTAL Deviz		920 603,720

Intocmit: Director Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;